
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dilo č. j. KRPT-189564-23/ČJ-2023-0700VZ (dále jen ,,smlouva"),

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů, (dále
jen ,,občanský zákonľk")

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezs kého kraje
SIdlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Bankovni spojenľ: čnb, č. ú. 28933881/0710
lČO: 75151502
DlČ: CZ75151502
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:
ID datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku

H-FLOOR, s.r.o.
SIdlo: Svitavská 500/7, 678 01 Blansko
Kontaktni adresa: Družstevni 904/2, 679 61 Letovice
lČO: 26948494
DlČ: CZ26948494
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
E-mail:
Mob:
ID datové schránky:
Zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47676
(dále jen ,,zhotoviteľ')

ll.
Prohlášení

Smluvni strany prohlašujI za nesporné, že uzavřeli dne 27. 09. 2023 smlouvu o dilo č. 189564, jejímž
předmětem je realizace dľla spočÍvajÍcÍ v rozsahu stanoveném výzvou k podání nabidek č.j. KRPT-189564-
4/ČJ-2023-0700VZ ze dne 08. 08. 2023 a realizačnIch podkladů včetně výkazu výměr ,,KŘP Msk - policie
2.0 - oprava podlahové krytiny na objektu OOP Haviřov, Moravská 498 (dále jen ,,smlouva").

Předmět dodatku

1. Smluvni strany se v průběhu prováděni dľla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět dila, který
je specifikován v původni smlouvě, měnľ v souladu s § 222 odst. 1, pism. b) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve zněnÍ pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ") na základě požadavku
objednatele opravit podlahové plochy, které nebyly součásti zadáni veřejné zakázky.



Méněpráce: - 0,00 KČ

Vicepráce: + 49.030,78 KČ

2. Změny uvedené v odst. 1 nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy. Potřeba těchto změn
byla zjištěna až při samotné realizaci dila, přičemž změna byla objednatelem řádně posouzena z hlediska
nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení díla.

IV.
Změny původni smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšeni původ ni ceny díla, která je
v čl. lll. odst. 1 původní smlouvy stanovena na 1.050.000,- KČ bez DPH, tj. 1.270.500,- Kč vč. DPH, o
částku ve výši 40.521,30 KČ bez DPH, tj. 49.030,78 Kč vč. DPH, která je nezbytná pro řádné a funkčni
dokončení praci.

2. Text čl. lll. odst. 1 se tedy vypouští a nahrazuje se následujichn zněním:

Cena byla sjednána ve výši 1.090.521,30 Kč

DPH 21% 229.009,48 Kč

Celkem s DPH 21% 1.319.530,78 Kč

S/ovy.' jedenml'/ióntř/'stadevatenácttis/cpětsettřl'cet korun českých sedmdesátosm ha/éřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanoveni smlouvy zůstávaji beze změny.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasI se zveřejněnim tohoto dodatku č. 1. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek č. 1 neobsahuje
údaje, které tvoři předmět obchodniho tajemství podle § 504 občanského zákoniku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák.
č. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmľnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registraci
smluv (zákon 0 registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán objednatelem a
zhotovitelem.

4. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podminek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

20 -11- 2023

náměstek ředitele pro ekonomiku

15 -11- 2023

jednatel společnosti


